
Tischtennis-Verband Niedersachsen 2015/16

Verbandsliga Herren Nord Relegation
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SG Schwarz-Weiß Oldenburg II 2 2 0 0 18:10 +8 4:0
2 SV Union Meppen 2 1 0 1 14:14 0 2:2
3 Post SV Stade 2 0 0 2 10:18 -8 0:4

 

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

07.05.2016
 

10:00 h
 
14:00 h/v
 
17:40 h/v
 

SG Schwarz-Weiß Oldenburg II
Halle: GS Bloherfelde Sch...
Post SV Stade
Halle: GS Bloherfelde Sch...
SG Schwarz-Weiß Oldenburg II
Halle: GS Bloherfelde Sch...

SV Union Meppen
 
SV Union Meppen
 
Post SV Stade
 

9:5
 

5:9
 

9:5
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